СОВЕТ БАКЧАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	21.12.2010
	с. Бакчар
	                                          № 17

Об утверждении Соглашений по

передаче части полномочий между

органами местного самоуправления

муниципального образования

«Бакчарский район» и органами местного

самоуправления муниципального

образования «Бакчарское сельское поселение»
        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
Совет Бакчарского сельского поселения  РЕШИЛ:

1.  Утвердить Соглашение о передаче части полномочия по исполнению бюджета поселения Администрацией Бакчарского сельского поселения Администрации Бакчарского района согласно приложению 1.
2.  Утвердить Соглашение о передаче части полномочия по распоряжению  имуществом, находящимся в муниципальной собственности сельского поселения Администрацией Бакчарского сельского поселения Администрации Бакчарского района согласно приложению 2.
3.  Утвердить Соглашение о передаче части полномочия по размещению муниципального заказа Администрацией Бакчарского сельского поселения Администрации Бакчарского района согласно приложению 3.
4. Утвердить Соглашение о передаче части полномочия по регулированию тарифов на товары и услуги организаций коммунального комплекса Администрацией Бакчарского сельского поселения Администрации Бакчарского района согласно приложению 4.
5. Поручить Главе Бакчарского сельского поселения направить настоящее решение в Думу Бакчарского района.
6. Установить, что настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Совета

Бакчарского сельского поселения                                                                            А.Д.Кондратьев

Глава Бакчарского сельского поселения

              С.М. Приколота